
 

 
 

WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO 
W BYDGOSZCZY 

 

 
 

 
ul. Ks. R. Markwarta 7, 85-015 Bydgoszcz 
NIP 554-22-12-161, REGON 001044962, KRS 0000002035 
www.wspr.bydgoszcz.pl  
sekretariat@wspr.bydgoszcz.pl 
tel. 052 323 04 13, fax. 052 323 04 50 

 
 

 
 
 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY – SPROSTOWANIE 
 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający – Wojewódzka Stacja Pogotowia 
Ratunkowego w Bydgoszczy informuje, że w niniejszym postępowaniu zgodnie z art. 239 ust. 1 jako 
najkorzystniejsza została wybrana następująca oferta: 
 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Uzasadnienie: oferta spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów, przyznaną 
w oparciu o kryteria oceny ofert. 
 
Zestawienie oraz punktowa ocena ofert: 
 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty  

w kryterium cena 
(60 %) 

Punkty  
w kryterium 

poza cenowym  
(40 %) 

Łączna liczba 
punktów 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k.  
ul. Pod Borem 18,41-808 Zabrze 

60,00 40,00 100,00 

Mercator Medical spółka akcyjna 
ul. H. Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 

59,26 40,00 99,26 

Skamex sp. z o.o. 
ul. Czestochowska 38/52, 93-121 Łódź 

59,00 40,00 99,00 

Abook sp. z o.o. 
ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa 

58,81 40,00 98,81 

International Cleaning Services Polska  
Z. Kotłowski, H. Kotłowska sp. j. 
ul. Magnoliowa 12, 81-198 Mosty 

58,10 40,00 98,10 

Abena Polska sp. z o.o. 
ul. Nowa 15, 72-100 Łozienica 

57,16 40,00 97,16 

Medasept spółka akcyjna 
ul. Forteczna 19, 61-362 Poznań 

55,61 40,00 95,61 

Dotyczy: postępowania przetargowego na „Sukcesywne dostawy rękawic diagnostycznych 

jednorazowych na potrzeby Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy” 

Numer ogłoszenia: 2022/S 204-577803; data ogłoszenia: 21.10.2022 r.  

DOZ.240.8.2022 Bydgoszcz, 16 grudnia 2022 r. 

mailto:sekretariat@wspr.bydgoszcz.pl


 

 
 

WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO 
W BYDGOSZCZY 

 

 
 

 
ul. Ks. R. Markwarta 7, 85-015 Bydgoszcz 
NIP 554-22-12-161, REGON 001044962, KRS 0000002035 
www.wspr.bydgoszcz.pl  
sekretariat@wspr.bydgoszcz.pl 
tel. 052 323 04 13, fax. 052 323 04 50 

 
 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” s.j. 
ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lublin 

42,87 40,00 82,87 

 
 
 

INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 
 
Ponadto, Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) informuje, iż na podstawie art. 226 
ust. 1 pkt 14) odrzuca ofertę złożoną przez Korako plus, s.r.o., Bielická 369, 958 04 Partizánske. 
Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia, w sekcji XII. w pkt 12.3. 
WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM zaznaczył, iż wadium winno znajdować się na koncie 
Zamawiającego najpóźniej przed upływem terminu składania ofert, tj. do 22 listopada 2022 r. do godz. 
12:00. Wadium znalazło się na koncie Zamawiającego w dniu 23 listopada 2022 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził(a): Anna Mrozik-Gliszczyńska 

mailto:sekretariat@wspr.bydgoszcz.pl

		2022-12-16T12:37:25+0100
	KRZYSZTOF TADRZAK; WSPR w Bydgoszczy




